ABSTRAK

HUKUM TATA NEGARA

2010

KEPDPRD 170 / 38 / KEP / DPRD TAHUN 2010, 4 HLM.

KEPUTUSAN DPRD KAB. BATANG TENTANG PERSETUJUAN DPRD KAB. BATANG TERHADAP RANCANGAN PERATURAN DAERAH TENTANG BEA PEROLEHAN HAK ATAS TANAH DAN BANGUNAN Abstrak:

Dasar hukum Keputusan DPRD ini adalah UU Nomor 9 Tahun 1965; UU Nomor 8 Tahun 1981; UU Nomor 17 Tahun 1997; UU Nomor 19 Tahun 1997; UU Nomor 19 Tahun 2000; UU Nomor 1 Tahun 2004; UU Nomor 10 Tahun 2004; UU Nomor 32 Tahun 2004; UU Nomor 33 Tahun 2004; UU Nomor 28 Tahun 2009; UU Nomor 27 Tahun 2009; PP Nomor 27 Tahun 1983; PP Nomor 21 Tahun 1988; PP Nomor 58 Tahun 2005; PP Nomor 38 Tahun 2007; PP Nomor 16 Tahun 2010; perda kab batang Nomor 1 Tahun 2007; perda kab batang Nomor 1 Tahun 2008; perDPRD kab batang Nomor 04 Tahun 2010

Catatan:

 Keputusan DPRD ini mulai berlaku pada saat ditetapkan, 30 November 2010 dan ditetapkan pada tanggal 30 November 2010

-